1

平成 29 年 4 月 7 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長   濱田 矩男
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 執行役員 経営企画本部 副本部長

兼 広報･IR 室長   河村  真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

連結子会社の役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記の通り連結子会社の役員等の異動について内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

１．九州東邦株式会社

（１）新任執行役員（平成 29 年 6 月 2 日付予定）
氏  名 新 職 現 職

羽田野 文彦
執行役員
カスタマーサポート部長

カスタマーサポート部長

（２）退任相談役（平成 29 年 6 月 2 日付予定）

氏  名 現 職

寺園 忠勝 相談役

なお、寺園忠勝氏は平成 29 年 6 月 2 日付で顧問（非常勤）に就任予定です。

（３）退任顧問（平成 29 年 6 月 2 日付予定）

氏  名 現 職

窪田 豊治 顧問

２．株式会社セイエル

（１）新任監査役（平成 29 年 6 月 2 日付予定）
氏  名 新 職 現 職

助信 太紀 監査役 企画推進部

（２）退任監査役（平成 29 年 6 月 2 日付予定）

氏  名 現 職

前田 実 監査役

（３）新任執行役員（平成 29 年 6 月 2 日付予定）

氏  名 新 職 現 職

村上 良樹
執行役員

物流本部長
物流本部長

2

（４）執行役員の委嘱事項の変更（平成 29 年 4 月 1 日付）

氏  名 新 職 現 職

西村 政治
執行役員

営業サポート 兼 TBC 広島準備室室長

執行役員

山陰営業部長

（５）退任顧問（平成 29 年 6 月 2 日付予定）

氏  名 現 職

藤田 雄治郎
顧問

営業サポート

３．株式会社幸燿

（１）新任取締役（平成 29 年 6 月 2 日付予定）
氏  名 新 職

松谷 竹生 取締役（非常勤）

（２）退任取締役（平成 29 年 6 月 2 日付予定）
氏  名 現 職

稲葉 豊 取締役（非常勤）

（３）取締役の委嘱事項の変更（平成 29 年 6 月 2 日付予定）
氏  名 新 職 現 職

青木 勝彦
常務取締役

営業本部長

取締役

営業本部長 兼 香川営業部長

（４）執行役員の委嘱事項の変更（平成 29 年 6 月 2 日付予定）
氏  名 新 職 現 職

岡野 祐二郎

執行役員

営業本部副本部長 兼 調剤薬局統括部

担当部長

執行役員

調剤薬局統括部 担当部長

以 上